
1

PRÉFET DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°056

PUBLIÉ LE 15 OCTOBRE 2016



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
39-2016-10-10-003 - Décision n° DOS/ASPU/159/2016 portant rectification d’une erreur

matérielle contenue dans la décision n° DOS/ASPU/153/2016 du 4 octobre 2016 portant

autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par

la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS (2 pages) Page 3

DDT 39
39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité (32

pages) Page 6

Préfecture du Jura
39-2016-10-10-001 - Arrêté portant attribution de décoration . 
 (1 page) Page 39

39-2016-10-10-002 - Arrêté portant attribution de décoration . 
 (1 page) Page 41

UDAP 39
39-2016-09-26-004 - PDA CHAUSSIN (11 pages) Page 43

39-2016-09-26-003 - PDA MATHENAY (6 pages) Page 55

2



ARS Bourgogne Franche-Comté

39-2016-10-10-003

Décision n° DOS/ASPU/159/2016 portant rectification

d’une erreur matérielle contenue dans la décision n°

DOS/ASPU/153/2016 du 4 octobre 2016 portant

autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice

libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-10-10-003 - Décision n° DOS/ASPU/159/2016 portant rectification d’une erreur matérielle contenue dans la décision
n° DOS/ASPU/153/2016 du 4 octobre 2016 portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société
d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS

3



 

          
 
Décision n° DOS/ASPU/159/2016 portant rectification d’une erreur matérielle contenue 
dans la décision n° DOS/ASPU/153/2016 du 4 octobre 2016 portant autorisation de 
fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société 
d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS 
    
 
 

Le directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 

VU la décision n° 2016-015 en date du 30 juin 2016 portant délégation de signature du 
directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/153/2016 du 4 octobre 2016 portant autorisation de 
fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société 
d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS, 
 
Considérant que l’article 2 de la décision n° DOS/ASPU/153/2016 en date du 4 octobre 2016 
susvisée est entaché d’une erreur matérielle en ce qui concerne la liste des biologistes 
médicaux, 
 
 

D E CI DE  
 
 
Article 1er : La liste des biologistes médicaux mentionnée à l’article 2 de la décision 
n° DOS/ASPU/153/2016 en date du 4 octobre 2016 portant autorisation de fonctionnement du 
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par 
actions simplifiée (SELAS) MEDILYS est modifiée comme suit : 
 

Biologistes-coresponsables :  
 

 Madame Andrée Piedimonte, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Béatrice Veyrat, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Pierre Douard, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Delphine Girard, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Jean-François Lecocq, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Gérald Rombaut, médecin-biologiste ; 

 Monsieur Sylvain Millet, pharmacien-biologiste, 
 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-10-10-003 - Décision n° DOS/ASPU/159/2016 portant rectification d’une erreur matérielle contenue dans la décision
n° DOS/ASPU/153/2016 du 4 octobre 2016 portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société
d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS

4



  
 

-2- 

 
Article 2 : Les autres dispositions de la décision n° DOS/ASPU/153/2016 du 4 octobre 2016 
demeurent inchangées. 
 
Article 3 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 
au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 
au recueil des actes administratifs de la préfecture du Jura. Elle sera notifiée au président de la 
SELAS MEDILYS par lettre recommandée avec demande d’avis de réception. 
 
  

Fait à Dijon, le 10 octobre 2016 
 
Pour le directeur général, 
Le directeur de l’organisation des 
soins, 
 
Signé 
 
Didier JAFFRE 
 
 
 
 
 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 
tribunal administratif de Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai 
court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la 
préfecture du Jura. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2016-10-10-003 - Décision n° DOS/ASPU/159/2016 portant rectification d’une erreur matérielle contenue dans la décision
n° DOS/ASPU/153/2016 du 4 octobre 2016 portant autorisation de fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société
d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS

5



DDT 39

39-2016-10-07-005

14 arrêtés accordant une dérogation relative à

l'accessibilité

DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 6



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 7



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 8



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 9



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 10



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 11



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 12



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 13



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 14



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 15



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 16



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 17



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 18



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 19



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 20



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 21



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 22



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 23



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 24



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 25



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 26



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 27



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 28



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 29



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 30



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 31



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 32



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 33



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 34



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 35



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 36



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 37



DDT 39 - 39-2016-10-07-005 - 14 arrêtés accordant une dérogation relative à l'accessibilité 38



Préfecture du Jura

39-2016-10-10-001

Arrêté portant attribution de décoration . 

Lettre de félicitations pour actes de courage et dévouement décernée à M. Vincent LOPIN

Préfecture du Jura - 39-2016-10-10-001 - Arrêté portant attribution de décoration . 
 39



Préfecture du Jura - 39-2016-10-10-001 - Arrêté portant attribution de décoration . 
 40



Préfecture du Jura

39-2016-10-10-002

Arrêté portant attribution de décoration . 

Lettre de félicitations pour actes de courage et dévouement décernée à M. ROUCOULE et M.

RAGOT (sapeurs_pompier au CIS de Champagnole)

Préfecture du Jura - 39-2016-10-10-002 - Arrêté portant attribution de décoration . 
 41



Préfecture du Jura - 39-2016-10-10-002 - Arrêté portant attribution de décoration . 
 42



UDAP 39

39-2016-09-26-004

PDA CHAUSSIN

périmètre de protection modifié (PPM) autour de l'église (nouvelle appellation : périmètre

délimité des abords - PDA) - commune de CHAUSSIN

UDAP 39 - 39-2016-09-26-004 - PDA CHAUSSIN 43



UDAP 39 - 39-2016-09-26-004 - PDA CHAUSSIN 44



UDAP 39 - 39-2016-09-26-004 - PDA CHAUSSIN 45



UDAP 39 - 39-2016-09-26-004 - PDA CHAUSSIN 46



UDAP 39 - 39-2016-09-26-004 - PDA CHAUSSIN 47



UDAP 39 - 39-2016-09-26-004 - PDA CHAUSSIN 48



UDAP 39 - 39-2016-09-26-004 - PDA CHAUSSIN 49



UDAP 39 - 39-2016-09-26-004 - PDA CHAUSSIN 50



UDAP 39 - 39-2016-09-26-004 - PDA CHAUSSIN 51



UDAP 39 - 39-2016-09-26-004 - PDA CHAUSSIN 52



UDAP 39 - 39-2016-09-26-004 - PDA CHAUSSIN 53



UDAP 39 - 39-2016-09-26-004 - PDA CHAUSSIN 54



UDAP 39

39-2016-09-26-003

PDA MATHENAY

Périmètre de protection modifié (nouvelle appellation : périmètre délimité des abords (PDA)

autour de l'école-mairie - commune de MATHENAY

UDAP 39 - 39-2016-09-26-003 - PDA MATHENAY 55



UDAP 39 - 39-2016-09-26-003 - PDA MATHENAY 56



UDAP 39 - 39-2016-09-26-003 - PDA MATHENAY 57



UDAP 39 - 39-2016-09-26-003 - PDA MATHENAY 58



UDAP 39 - 39-2016-09-26-003 - PDA MATHENAY 59



UDAP 39 - 39-2016-09-26-003 - PDA MATHENAY 60



UDAP 39 - 39-2016-09-26-003 - PDA MATHENAY 61




